

残暑が厳しくまだまだ暑さ対策をする必要な日々が続きますね。
秋の涼しさを思い出しながら今月号の通信をご覧いただければ幸いです。
今月号は秋向け商品の特集、お客様にとって大切な行事「七五三」にむけた
商品のご案内です。新規取扱商品もございますのでぜひご覧ください。

特集
七五三メニュー
秋向け商品

※ ア は含まれるアレルギーを表記しています。(28品目) コンタミネーションにつきましては
お問い合わせ下さい。

長らくご不便、ご迷惑をおかけしておりましたが
液卵・玉子製品一部を除き販売再開となります！

キューピー(株) 凍結全卵(調理用)HV No.3 冷凍 優れた調理適性がある凍結全卵。必要量に対応できる3規格！

70691400 1kg/袋  70691401 500g/袋  70691425 100g/袋 

ポイント1 独自の技術で鶏卵の持つ粘りとつながりを残しています。

ポイント2 殻のごみがでないので手間も経費も軽減します。

ポイント3 安心・安全の工程でサルモネラなどの食中毒の心配がありません。

ふわふわたまごスープが簡単に作れます！
調理画像 キューピー(株)提供

ア 卵

キューピーの玉子製品も販売再開しました！

株式会社フード・デリ 70500000 **厚焼きたまご静岡の味** 冷凍 500g/袋

甘めの厚焼き卵です。お好みの大きさにカットしてお召し上がりください。冷蔵庫解凍・または流水解凍にて召し上がれます。

ア 卵、大豆、小麦

70500015 **冷凍錦糸卵 静岡の味** 冷凍 500g/袋

スライス幅:約2mm

ア 卵、小麦

70500016 **冷凍玉子もろろ 静岡の味** 冷凍 500g/袋

3~4mm微塵切り

ア 卵、小麦、大豆

70500010 **20カット済み** 冷凍 20カット済みもごさいます！

約195×85×30mm

地産地消！ 朝霧高原の卵を使用した商品です。

調理例: ちらし寿司、おにぎり・混ぜご飯

70780435 **三島食品(株) 赤飯(炊き込みごはんの素)** 1kg/袋

粒よりのさざげ豆を使用。お米と一緒に炊き込むだけで手軽に赤飯が出来上がります。調理例

★炊き込み★ 米3~3.5kg:本品1袋

ア 無し

40185001 **(株)マルハチ村松 五目ちらし寿司の素** 1kg/袋

彩り豊かな人参や蓮根、筍、しいたけ、かんぴょうがバランスよく入った五目ちらし寿司の素です。調理例

★混ぜ込み★ 炊きたてご飯5kg:本品1袋

ア 小麦、大豆

40180506 **(株)マルハチ村松 さけフレークS** 500g/袋

さけをフレーク状にしうま味のあるさけエキスを加え、より一層風味豊かに仕上げました。

食塩相当量 100gあたり:1.4g

ア さけ

70787975 **マルハチ千房(株) えびフライL** 280g/袋(10尾) 冷凍

サクミのある衣で仕上げエビの存在感を活かしました。調理例

・揚 170~750℃ 約3分

ア えび、小麦、大豆

70787752 **(株)ヤヨイサンフーズ 7千星のコロッケ** 30g×100/箱 冷凍

見た目がかわいい星型のコロッケ。調理例

卵・乳成分 原材料不使用

1個当たり Ca:43mg Fe:3.2mg

・揚 170~180℃ 4分程度

ア 鶏肉、豚肉、小麦、大豆

70787879 **(株)ヤヨイサンフーズ 7千星のハンバーグ** 40g×25/袋 冷凍

国産の鶏肉と豚肉を使用したかわいい星型のハンバーグです。調理例

小麦・卵・乳成分 原材料不使用

1個当たり Ca:117mg Fe:5.1mg

・焼 オープン 200℃ 9分程度
・蒸 スチコン 7分程度
・煮込みも可能

ア 鶏肉、豚肉、大豆

お吸い物などの彩りにいかがでしょうか？

70740717 **隆光商事(株) トレー入椀の花魁** 250g/袋

直径約25mm 厚さ2mm 花形の麩

ア 小麦

70740718 **隆光商事(株) トレー入まりの彩** 300g/袋

直径約10mm 球型 小さな手まりをかたどった細工麩です。

ア 小麦

70789819 **日東ベスト(株) HG紅白ゼリー(イチゴ&ミルク)** 30g×40/箱 冷凍

いちごとミルクの2層のゼリー。紅白のおめでたい色なのでお祝いにぴったり！

上段いちごゼリー 下段ミルクゼリー

ア 乳成分

クリームを飾るとより華やかに！

子どもの成長を祝う行事に鯛 はいかがでしょうか

志田水産 骨取り切り身

☆完全バイオーダー☆
◆ご注文いただいた後のキャンセル及び数量変更はできません◆

注意 ご注文→納品まで最短9日間(土日祝含まず)
例)月曜日にご注文→翌週水曜日納品
※実際の納品は指定配送日となります。詳細は営業へお尋ねください。

お客様の欲しい商品が、欲しい分だけご注文いただけます。
魚種・大きさ・豊富なオプションから選べます！

豊富な魚種 約30種類の魚からお選びいただけます

大きさ・枚数 1枚20gから120g 1枚単位から発注可能

オプション 澱粉付・皮むき・西京漬、味醂醤油漬などの味付も可能

真鯛 金目ダイ



期間限定 秋向け商品 お届け日9/1以降

ご注文締切日: 10月31日(火)

メーカー在庫がなくなり次第、ご注文期間よりも早く販売を終了する場合がございます。お早目のご注文をお願いします。

株式会社ヨイサンフーズ
焼き栗コロケ(Ca) **冷凍**

70789234 40g×80/箱
70789235 60g×80/箱

ジャガイモとサツマイモのほんのり甘い生地に天津甘栗を加え、見た目も栗そっくりに仕上げました。



揚げる 170~180℃
60g: 6分程度
40g: 5分程度

Ca 1個当たり
60g: 85mg 40g: 58mg

ア 小麦、大豆

70789172 **冷凍**
ジーエフシー株式会社
ふわとろクリーム大福
さつま芋
40g×10/袋

限定300袋!



柔らかな生地でさつまいものペーストを練り込んだ特製あんを包み込んだ大福です。さつまいも餡の中にはホイップクリームが内包されています。

ア 乳成分・大豆

ご注文締切日: 11月30日(木)

70789022 **冷凍**
株式会社ジービーフーズ
お芋屋さんのフィリング 黄芋
400g/袋

国産さつまいもを使用し、口当たりなめらかなフィリングに仕上げました。星型の口金で絞ることができます。



ア 乳成分

70789538 **冷凍**
株式会社スカーフド工業
ホイップdeパンフキン
600ml/袋

北海道産えびすかぼちゃを11%混ぜ込んだホイップクリーム。

盛付例
プチホットケーキにサンド



ア 乳成分

70788470 **冷凍**
株式会社スカーフド工業
ホイップdeマロン
(モンブラン用)
600ml/袋

マロンのペーストを混ぜ込んだホイップクリーム。口金がモンブラン絞り対応となっています。

穴が詰まると綺麗に出ませんので、詰まっている場合はキッチンペーパー等で拭きとってください。

ア 乳成分

味の素冷凍食品株式会社
カット済ケーキ 各367g/箱(49個入)
約2.5×2.5×2.6(cm)/個 **冷凍**

口溶けなめらかなカット済ケーキです。



ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン



ア 小麦、卵、乳成分、大豆、りんご、ゼラチン

ロールケーキ 各190g/箱 **冷凍**
約4.8×30(cm)/本

素材の美味しさを活かしたクリームを口溶けの良いしっかりとしたスポンジで巻いたフリーカットタイプのロールケーキです。



ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン



ア 小麦、卵、乳成分、大豆、りんご、ゼラチン

秋向け商品 通年販売品

カセイ食品株式会社
もみじ饅頭
各32g×8/袋

個包装



70786406
こしあん



70786407
クリーム

こしあん・クリーム ア 小麦、卵、乳成分、大豆

70780464 **冷凍**
三島食品株式会社
マロン(手切り)
1kg/袋(固形量約840g)

調理例: 栗ご飯



糖度を23%前後に仕上げた栗の甘露です。ごはんからデザートまで幅広く使用できます。

ア 無し

70784958 **冷凍**
三島食品株式会社
スライス人参 もみじ
約100g/袋(90枚以上)



原料原産地: タイ

必要な分だけ使用できる便利なバラ凍結です。トッピングにご使用ください。

ア 無し

解凍してそのままお召し上がりいただけます。

70789455 **冷凍**
日東ベスト株式会社
JG20カットロール
国産さつま芋
250g(20カット)/箱

お願い

ロールケーキの取り扱いが多数ございます。「カット ロール ○○」とご注文いただけますと幸いです。



さつま芋をイメージした2層スポンジでスイートポテトクリーム&黒蜜クリームを巻きました。カットサイズ(約)幅15mm×20カット

ア 卵、乳成分、小麦、大豆、ゼラチン

70784974 **冷凍**
三島食品株式会社
マロン(カット)
200g/袋(固形量約150g)

調理例: 栗入りぜんざい



糖度30%前後に仕上げた栗をダイス状(約10mm角)にカットしました。栗ご飯やパンやデザートなどにご使用ください。

ア 無し

70788087 **冷凍**
株式会社タカキベーカリー
しっとりフチケーキ
約27g×7/袋



しっとりくちどけの良いケーキです。秋限定ホイップと一緒にお使いください。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、

盛付例
かんたんモンブラン

使用商品
・マロン(カット)
・ホイップdeマロン(モンブラン用)

ご注文締切日: 11月30日(木)

2023年秋新規取り扱い!

70789446 **冷凍**
JG20カットロール
国産栗
240g(20カット)/箱

栗の渋皮をイメージしたスポンジで栗クリーム&栗餡の芯を巻きました。国産栗を使用しやさしい味わいが広がる和風のロールケーキです。



カットサイズ(約)幅15mm×20カット

ア 卵、乳成分、小麦、大豆、ゼラチン

日東ベスト株式会社
70778714 **冷凍**
JG北海道産かぼちゃの
フチタルト
約18g×10/袋 ①

全粒粉を使用したタルト生地にしっとりしたかぼちゃスポンジを入れ、ピスタチオをトッピングしました。

ア 卵、乳成分、小麦、大豆

70778713 **冷凍**
JGベイクドチーズ
フチタルト
約18g×10/袋 ②

ピターなココア生地に濃厚でしっとり感のあるチーズフィリングを入れ、ドライクランベリーをトッピングしました。

ア 卵、乳成分、小麦、大豆

70778715 **冷凍**
JGお芋のフチタルト
約16g×10/袋 ③

黒ごま入りタルト生地に沖縄県産紫芋と塩を使ったクリームを絞りました。

ア 卵、乳成分、小麦、大豆、ごま



- 3品共通 -
1個サイズ(目安)
直径50×厚さ21mm